
AAEERROOPPOORRTTUULL    IINNTTEERRNNAAŢŢIIOONNAALL    MMAARRAAMMUURREEȘȘ  

Loc. TĂUŢII MĂGHERĂUŞ, STR. 66, NR. 22 
CONT: BCR BAIA MARE 

RO55RNCB 0182 0341 3251 0001   

CUI    RO 2944544     J24/554/1992 

Tel. +40 262 293 444; +40 262 222 245 

Fax. +40 262 223 394 
E-mail: office@aimm.eu 

 

 

 

 

   Maramures Airport 
 

 
 

J24/554/1992; CUI RO2944544      Nr.  362 din 12.07.2021 

 
 
 

HOTĂRÂREA  NR.   10 

din data de 12.07.2021 
  

 
 Având în vedere: 
   
- Ordonanța de Urgență nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor 
publice; 
- Hotărârea Guvernului României nr. 398/1997 privind  trecerea unor regii autonome 
aeroportuare de sub autoritatea Ministerului Transporturilor sub autoritatea consiliilor 
judetene, 
 
 În baza art. 67, 68, 70 alin. 3 și 72 alin. (2)  al Regulamentului  de organizare şi 
funcţionare al regiei, 
   

 Consiliul de Administraţie al R.A. Aeroportul Internaţional Maramureș adoptă prezenta  
 

HOTĂRÂRE 

 
 Art. 1. Se numeste comisia de negociere a Contractului Colectiv de Muncă pentru anii 
2021 – 2023 în următoarea componenta: 
- Dorin Buda – director general 
- Maria Todorut – control financiar gestiune 

- Ana Bondrea – șef birou economio-financiar 
 
 Prezenta hotărâre se comunică:  

 Consiliului Judeţean Maramureş; 
 Compartimentului economico – financiar şi resurse umane al R.A  Aeroportul Internaţional 

Maramures; 
 Membrilor Consiliului de Administrație; 
 Directorului general al regiei Dorin BUDA. 

 
 Prezenta hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului de Administraţie din 
data de 12.07.2021 

 
     
   PREŞEDINTELE 

   CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE      

 
           BRĂGARU MARIN   


